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به مناسبت مراسم توپ طلای شب گذشته

۵ ناکام بزرگ فرانس فوتبال
  افزایش اجاره بها 

در قطر
جام جهانی ۲۰۲۲ در قطر باعث 
افزایش اجاره بهای ساختمان ها و 

املاک در این کشور شده است.
به گزارش بی ساکر، صاحب خانه های 
قطری که به سود جام جهانی در 
آینده چشم دوخته اند، مستاجری 
جذب نمی کنند تا خانه های شان 
خالی بمانند و بتوانند در جام جهانی 
سود زیادی به دست بیاورند. انتظار 
می رود بیش از یک میلیون هوادار 
فوتبال در طول مسابقات به دوحه 
بروند.نماینده یک شرکت املاک و 
مستغلات که خواست نامش فاش 
نشود گفت: صاحب خانه هایی که 
برای افزایش اجاره بها فرصتی مغتنم 
پیدا کرده اند، هیچ ترحمی نمی کنند 
زار تحت سلطه سودجویان  و با
است.  خیلی از کارکنان شرکت های 
قطری تبعه این کشور نیستند و 
در قطر مستاجر هستند ولی جام 
جهانی باعث شده است تا اکنون 
بدون خانه بمانند و شرایط سختی 
را تجربه کنند. سایر مستاجران در 
دوحه به خبرگزاری فرانسه گفتند 
که به طور مشابه مجبور شدند بین 
پرداخت بیشتر برای اجاره یا ترک 
خانه یکی را انتخاب کنند. بعضی 
از املاک مورد نظر برای هواداران 
با قیمت ۱۷۰۰ دلار در هر شب در 
طول جام جهانی با حداقل اقامت 
۱۴ شب تبلیغ می شود. این در حالی 
است که قبل از جام جهانی هزینه 
اجاره بها در همان املاک ماهانه 
۲۵۰۰ دلار بود. بیشتر طرفداران 
در هتل ها، آپارتمان ها، کشتی های 
تفریحی و کمپ های صحرایی که از 
طریق پورتال رسمی جام جهانی رزرو 
شده اند، اقامت خواهند داشت. با 
وجود برخی نگرانی ها، برگزارکنندگان 
اصرار دارند که محل اقامت کافی 
برای همه طرفداران وجود خواهد 
داشت. همچنین برخی از ساکنان 
دوحه آپارتمان ها و خانه های خود 
را اجاره می دهند و برای یک ماه از 
قطر خارج می شوند تا درآمدی به 

دست بیاورند.
 

تخمین تعداد 
توریست های قطر

قطر اعلام کرد بیش از ۱.۵ میلیون 
نفر برای دریافت گذرنامه الزامی 
جام جهانی فوتبال که از ۲۰ نوامبر 

آغاز می شود، درخواست داده اند.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، سعد 
السویدی، رئیس سرویس پاس 
حیا، گفت: تاکنون بین ۱.۵ تا ۱.۷ 
میلیون نفر برای دریافت کارتی که 
به  عنوان ویزا، بلیت مسابقه و بلیت 
حمل  و نقل عمل می کند و امکان 
دسترسی به برخی مناطق هواداری 
را دارد، درخواست داده اند. قطر 
گفته انتظار دارد بیش از یک میلیون 
بازدیدکننده خارجی و همچنین 
صدها هزار طرفدار داخلی داشته 
ید  لمللی با باشد. حامیان بین ا
پس از خرید بلیت و تأمین محل 
اقامت برای دریافت برگه عبور اقدام 
کنند. به گفته مقامات این کشور ۲ 
فرودگاه بین المللی دوحه در حال 
آماده شدن برای رسیدگی به ۱۵۰ 
هزار ورودی در روز است. مقامات 
مرزی در گذرگاه زمینی می توانند 
۴۰۰۰ نفر را در ساعت پذیرش کنند.

همه مسافران قطر از اول نوامبر 
، چه قصد  به قطر رود  و ی  برا
تماشای بازی داشته باشند یا خیر، 

به گذرنامه نیاز دارند.
 

۴ شرط ورود زمینی 
به قطر

یکی از مسائل اساسی در آستانه آغاز 
مسابقات جام جهانی در همسایگی 
کشورمان انتقال تماشاگران ایرانی 
به دوحه برای تماشای این بازی ها 
است. در جدیدترین بیانیه از سوی 
دولت قطر در زمینه سفر زمینی 
به این کشور حضور تماشاگران با 
خودروی شخصی آزاد شد ولی ۴ 
شرط برای این افراد گذاشته شد. 

این ۴ شرط به شرح زیر است:
۱- راننده باید حداقل ۵ روز هتلی را 

رزرو کرده باشد
۲-از سایت های رسمی زیرنظر فیفا 

باید درخواست بدهد
3-بیمه خودرو را پس از صدور 

تأییدیه پرداخت نماید
۴-هزینه مجوز تردد به مبلغ ۵۰۰۰ 
ریال قطر)تقریباً ۴۵ میلیون تومان( 
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مراسم توپ طلا شب گذشته در 
پاریس برگزار شد. یک مراسم پر زرق 
و برق که خیلی از فوتبالیست های 
فوتبال جهان دوست دارند روزی در 
روی سن آن حاضر شوند. امسال 
مراسم برای اولین بار مختص عملکرد 
بازیکنان در یک فصل گذشته بود. 
یعنی در فصل ۲۰۲۲ -۲۰۲۱ و ربطی 
به عملکرد بازیکنان در یک سال 
میلادی گذشته نداشت. این یکی از 
مهم ترین تغییرات این جایزه قدیمی 
بعد از انتقادات فراوان سال گذشته 
بود که جایزه به لیونل مسی رسید. 
البته امسال هیچکس روی بردن جایزه 
توسط کریم بنزما شک و شبهه ای 
نداشت. حتی رسانه های اسپانیایی از 
چند روز قبل مدعی شده بودند اسم 
برنده چند روز زودتر لو رفته و کریم 
بنزما دوشنبه شب جایزه را با خود 
به خانه خواهد برد. با این همه برنده 
این جایزه فقط در سال گذشته نبود 

که مورد انتقاد قرار گرفت و در همه 
این سال ها بازیکنان بزرگی بوده اند 
که با وجود درخشش کم نظیر در 
زمین فوتبال موفق به کسب جایزه ای 
که مجله فرانس فوتبال می دهد، 
نشده اند. به مناسبت مراسم شب 
گذشته توپ طلا بد نیست چند نفر از 
این فوتبالیست ها را با هم مرور کنیم:

 
تیری آنری

وقتی در لیگ برتر بازی می کرد هر 
مربی ای دوست داشت او را در تیمش 
داشته باشد. آن سال ها بهترین شماره 
۹ لیگ برتر انگلیس بود. آمار گلزنی اش 
خیره کننده بود. هم فرارهای سریعی 
داشت، هم تکنیک خارق العاده ای. 
قدرت تمام کنندگی اش حرف نداشت. 
ین مهاجم فرانسوی  ین همه ا با ا
هیچوقت مهم ترین جایزه فردی دنیا 
که اتفاقاً توسط یک مجله فرانسوی 

اهدا می شود را نبرد.
 

فرانچسکو توتی
یکی از بهترین شماره ۱۰ های تاریخ؛ 
بدون هیچ شک و شبهه ای. بازیکنی 

که خیلی ها می گویند مربیان برای 
و مجبور  ز ا بازی گرفتن خوب ا
می شدند پست های تازه خلق کنند و 
تیم را بر اساس او بسازند. شوت زنی 
قهار و رهبری دوست داشتنی که 

ضربات چیپش زبانزد بود. 
او این روزها با مشکلات خانوادگی 
زیادی دست و پنجه نرم می کند 
ولی اثری که در شهر رم گذاشت 
فقط با تأثیر مارادونا در ناپل قابل 

مقایسه است. 
البته از بین ایتالیایی ها بازیکنان 
دیگری مثل پیرلو و دل پیرو هم به 

این جایزه دست پیدا نکردند.
 

ژاوی و اینیستا
دو هافبک کوتاه قامت و ریز نقش 
بارسلونا نقش مهمی در تیم طلایی 
بارسلونا در بین سال هایی ۲۰۰۵ 
تا ۲۰۱۵ داشتند. آنها از هر نظر 
موتور محرکه بهترین تیم قرن 
بیست و یک بودند؛ بارسلونای 
پپ. اما همیشه پشت ستاره 
رقیب  لبته  ا و  ن  هم تیمی شا
و  ند  ند می ما ش  همیشگی ا

دست شان به این جایزه طلایی 
نمی رسید؛ پشت لیونل مسی و 

کریستیانو رونالدو.
 

زلاتان
۱۱ بار نامزد توپ طلا شد و بهترین 
رتبه ای که در آخر به دست آورد، رده 
چهارمی در سال ۲۰۱3 بود. او یک 
مهاجم کم نظیر در داخل و خارج از 
زمین بود؛ اعتماد به نفسی خداگونه 
همراه با تکنیکی اعجاب آور. زلاتان 

هم قربانی عصر رونالدو-مسی شد.
 

روبرت لواندوفسکی
لواندوفسکی واقعاً باید توپ طلا را 
می برد. به قول کاراکتر نقی در سریال 
پایتخت این جایزه در مشتش بود. 
سال ۲۰۲۰ جایزه باید به این مهاجم 
لهستانی تعلق می گرفت اما مسئولان 
فرانس فوتبال به دلیل شرایط کرونایی 
حاضر به برگزاری مراسم نشدند و 
حتی به صورت غیابی هم این جایزه را 
اهدا نکردند تا شماره ۹ فعلی بارسلونا 
دستش از گرفتن این جایزه کوتاه 

بماند.

۱۵83۲۷۹۴6

۹۲۴68۵۱۷3

6۷3۱۹۴۲8۵

۷۴۹836۵۲۱

83۲۵۴۱6۹۷

۵۱6۹۷۲83۴

۴8۵۷۱۹36۲

36۷۲۵8۴۱۹

۲۹۱۴63۷۵8

 z81 جدول کلمات

افقی:
۱- قهرمان جام باشگاه های اروپا در فصل ۹۱-۱۹۹۹۰، ۲- پیشکسوت باشگاه پرسپولیس- 
باشگاهی در فوتبال رومانی 3- حرف ندا- سودای ناله- هافبک سابق تیم ملی فوتبال 
ترکیه- از ماه های میلادی- خشکی ۴- بازیکن تیم ملی فوتبال هلند- پیشکسوت باشگاه 
استقلال- مهاجم سرشناس و سابق شالکه ۵- زینت ناخن- هافبک سابق و خارجی 
پرسپولیس- از جنگ های زمان پیامبر 6- درخت زبان گنجشک- از نت های موسیقی- 
خاموش فرنگی- خطاب بی ادبانه ۷- نشانه- زنگ گردن چهارپایان 8- مدافع تیم ملی 
فوتبال آلمان در جام جهانی ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی- مهاجم سابق و برزیلی گالاتاسرای 
۹- طریق و روش- دروازه بانی از فوتبال برزیل ۱۰- زوبین- پسوند شباهت- قورباغه- چهره 
۱۱- پرستار- باشگاهی در فوتبال بلژیک- دروازه بان سابق تیم ملی فوتبال آلمان ۱۲- هوس 
زن باردار- مهاجم سابق تیم ملی فوتبال ایرلند جنوبی- سخنور ۱3- موضوع- واحدی در 
سطح- ضامنش هشتمین امام است- خیس- واحدی در سطح ۱۴- باشگاهی در فوتبال 

آلمان- باشگاهی در فوتبال آرژانتین ۱۵- مهاجم سابق تیم ملی فوتبال اسپانیا

عمودی:
۱- مربی که آرژانتین را نخستین بار قهرمان جام جهانی کرد ۲- کشوری در آسیا- بازیکن 
سابق تیم بنیادکار ازبکستان 3- نام آذری- مدافع در فوتبال- نانجیب- پسوند شباهت- 
جنس قوی ۴- قصه- هافبک تیم ملی فوتبال یونان در یورو ۲۰۰۴ پرتغال- رودخانه ای در 
آلمان ۵- تکرار حرف- باشگاهی در فوتبال انگلیس- دروازه بان تیم ملی فوتبال آرژانتین 
در جام جهانی ۱۹۹8 فرانسه 6- لقب فرگوسن- کوره شیرینی پزی- قورباغه- تکرار حرف 
۷- خانه- جدا 8- کشتی گیر سابق و خراسانی کشورمان- باشگاهی در فوتبال ایتالیا ۹- 
نام شهبازیان مدافع سابق و ارمنی استقلال- ورزشگاهی در کشور برزیل ۱۰- از اعضای 
صورت- واحدی در سطح- از درختان- چهره ۱۱- واحدی در وزن- از مربیان سرشناس 
فوتبال انگلیس- کدر ۱۲- از شخصیت های سیاسی آمریکا- نام لمپارد و لبوف- نام ونگر 
۱3- بهترین بازیکن تیم- مایه حیات- اخبار مخفی- پیش شماره- نیت بدون مقدمه ۱۴- 

لباس کشتی- کامپیوتر ۱۵- چهره مورد نظر ما
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ستاره برزیل درگیر پرونده کلاهبرداری

نیمار در مخمصه

حال و روز این روزهای بارسلونا اصلاً خوب نیست. آنها امسال همه 
بازی های بزرگ شان را واگذار کرده اند. آخرینش یکشنبه مقابل رئال 

مادرید بود
تیبو کورتوا دروازه بان بلژیکی دیروز در تمرینات رئال مادرید رؤیت شد. او که 
چند بازی گذشته رئال را از دست داده حالا آماده بازگشت به میادین است 

و این بهترین خبر برای هواداران رئال مادرید و البته تیم ملی بلژیک است.

حدود یک ماه دیگر جام جهانی در قطر 
شروع می شود و همگان روی مدعی 
بودن برزیل توافق دارند. بعید است این 
روزها کارشناسی پیدا کنید که بگوید 
برزیل جزو شانس های اصلی قهرمانی 
نیست. اما در آستانه برگزاری مسابقات 
جام جهانی ستاره اصلی این تیم یعنی 
نیمار دچار یک پرونده جدی کلاهبرداری 
و فساد مالی به دلیل انتقالش از برزیل 
به بارسلونا شده. جلسه اول دادگاه این 
پرونده دیروز در اسپانیا آغاز شد. نیمار و 
هشت نفر دیگر در جریان این پرونده 
متهم هستند و خبرگزاری رویترز خبر 
داده که دادستان اسپانیا به دنبال دو 
سال زندان و جریمه ۱۰ میلیون یورویی 
)۹/8 میلیون دلار( برای نیمار است. 
آنها همچنین خواهان پنج سال زندان 
برای ساندرو روسل، رئیس سابق بارسا 

و 8/۴ میلیون یورو جریمه برای باشگاه 
بارسلونا هستند. این پرونده به ادعای 

شرکت سرمایه گذاری برزیلی 
DIS، که مالک ۴۰ درصد از حقوق 
نیمار در زمان حضور در سانتوس 

بود، می پردازد. این شرکت مدعی 
است حق آنها به دلیل اینکه 

ارزش معامله کمتر اعلام 
شده بود، از دست رفته 

است.
این شرکت برای نیمار پنج 
سال حبس، جریمه نقدی 
به ارزش ۱۴۹ میلیون یورو 
و محرومیت از بازی برای 
مدت زمان محکومیت 
از قاضی درخواست کرده 

است.
به همراه نیمار 3۰ ساله، 

متهمان شامل والدین او، نمایندگان دو 
باشگاه، جوزپ ماریا بارتومئو و روسل، 
رؤسای سابق بارسا و اودیلیو رودریگز، 
یل  برز نتوس  سا بق  سا رئیس 
هستند. نیمار و پدرش در حالی 
که لباس مشکی پوشیده بودند، با 
روسل، رئیس سابق بارسلونا 
در سالنی روبه روی محل 
برگزاری دادگاه کمی 
بعد از ساعت ۱۰ صبح 
و  کردند  صحبت 

خندیدند.
پائولو ناصر وکیل 
DIS روز پنجشنبه 
در یک کنفرانس خبری 
در بارسلونا گفت: نیمار 
با همدستی والدینش و 
هیأت مدیره بارسلونا و 

سانتوس به اعتماد مشتریان من خیانت 
کرد. ناصر گفت: »هزینه واقعی معامله 
)بین سانتوس و بارسلونا( 8۲ میلیون 
یورو بود و تنها ۱۷ میلیون به عنوان انتقال 

رسمی ظاهر شد.
او گفت که نیمار همچنین به بالاترین 
پیشنهاد فروخته نشده است، زیرا 
باشگاه های دیگری نیز برای خدمات 

او 6۰ میلیون یورو پیشنهاد داده بودند.
همه متهمان قبلاً چندین بار هرگونه 

تخلف را انکار کرده اند.
 Baker McKenzie شرکت حقوقی
که از نیمار و خانواده اش دفاع می کند، 
در بیانیه ای اعلام کرد که آنها استدلال 
خواهند کرد که دادگاه های اسپانیا 
»صلاحیت رسیدگی به خانواده نیمار 
را ندارند« زیرا این انتقال شامل یک 

شهروند برزیلی در برزیل است.

رسول مجیدی
روزنامه نگار 
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-کچرقیروصنمدیهش۱

کوتشور-ی-نورلاو۲
اب-یم-کاا-رو-یا3
ریاد-نانبل-دودن۴
لسن-ردیانشا-اور۵
وم-با-----وا-کا6
س-ساه-----کلن-ی۷
باخرس-----رمیات8
ی-توا-----ااا-ف۹
لل-شر-----ین-بی۱۰
ااا-یرادمان-درل۱۱
رتخا-نریاب-ارای۱۲
دز-من-مات-رس-سپ۱3
ویدلام-ر-نایروس۱۴
-وراواناکویباف-۱۵
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